PAGE
2

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2019   № 38
                с. Даппы
О внесении изменений в устав сельского поселения «Село Даппы»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения устава сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Законом Хабаровского края от 27.03.2019 № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:
1. Принять изменения  в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 10.06.2019 № 38 (зарегистрирован постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 25.05.2005 № 2190),  согласно приложению к настоящему решению.
          2.    Обеспечить направление настоящего решения в 15-дневный срок со дня его принятия в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области для государственной регистрации.

          3. Направить сведения о дате и об источнике официального опубликования (обнародования) настоящего решения в течение 10 дней после его официального опубликования (обнародования) в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области.

         4.  Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации в Главном управлении Минюста России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области и официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                          А.Е. Ерохин
                                                                         Приложение

                                                                      к решению Совета депутатов
           сельского поселения «Село Даппы»

                                                                         от 10.06.2019 № 38
О внесении изменении в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
1. Внести в устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:

а) пункт 6 части 1 статьи 5 признать утратившим силу;

б) пункт 19 части 1 статьи 5 признать утратившим силу.

Глава сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       А.Е. Ерохин